Annonceur : Air Poster  

Création de caractères, caractères sur 
mesure  

Algo FY  
Agence : Fontyou ! 
Annonceur : Fontyou  

Alphabets Anisette et Anisette Petite  
Agence : Typofonderie  
Annonceur : Typofonderie  

Plaak  
Agence : Bureau 205 ! 
Annonceur : éditions Deux-cent-cinq  

Minotaur  
Agence : Production Type